09/11/2020 Prefeitura Municipal de Rio Azul

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D7E9A46D/03AGdBq26-evLMj0LRPvT5JJKQX8Ejp43s2ONR5ALBteJkBuCwNanbWKr9qEV1ALjovxFUcAp… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO AZUL

CÂMARA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 16/2020

PORTARIA Nº 16/2020 De 3 de novembro de 2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Azul, Estado do
Paraná, no uso das prerrogativas legais que lhes são atribuídas
pela Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da
Câmara Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido, a partir 31 de outubro de 2020,
JOSUÉ HILGEMBERG, advogado inscrito na OAB/PR sob o
nº 61782, portador do CPF nº 029.895.679-92 e da CI RG nº
7.583.507-8/SESPPR, do cargo em comissão de Assessor
Jurídico da Presidência, Código AJ, Símbolo C-1, para o qual
fora nomeado pela Portaria nº 14/2019, de 15-10-2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE!
CUMPRA-SE!
PUBLIQUE-SE!

Gabinete da Presidência do Legislativo Municipal, Em Rio
Azul, 3 de novembro de 2020.

assinou:VALDIR SIQUEIRA
 Presidente

Publicado por:
José Augusto Gueltes

Código Identificador:D7E9A46D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/11/2020. Edição 2131
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/